PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL  FINAL E A HOMOLOGAÇÃO Nº 061/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADAO – PSS- Nº 013/2018.

                      A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de
direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro Maquiné/RS,
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOÃO MARCOS BASSANI DOS
SANTOS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

 1 – DIVILGA O RESULTADO FINAL E A HOMOLOGAÇÃO: para
conhecimento dos interessados, que HOMOLOGOU oficialmente o Resultado
Final do Processo Seletivo Simplificado –PSS nº 013/2018, destinado a
Contratação por prazo determinado para função de Motorista 01 (uma) vaga,
em conformidade com a Lei Municipal nº 1.390, de 30 de outubro de 2018:

2 – Assim, fica abaixo descrito e classificados os candidatos, para a função  de
MOTORISTA:

Nº inscrição Nome do Candidato Pontuação Classificação

003 Junior  da Silva Fantinel 55 1º Lugar

3- Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 10
DE DEZEMBRO  DE 2018.

___________________________________________
João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE